
ZARZĄDZENIE NR 273/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2014.

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 oraz § 5 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów w wysokości 
nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z tytułu osiągnięcia w 2014 roku Złotego Medalu w Mistrzostwach Polski i I miejsca 
w Pucharze Polski  przez zawodników Klubu Sportowego Vive Targi Kielce, zawodnikom i trenerom 
tego klubu przyznaje się nagrody w łącznej wysokości  /brutto/ 296.500 zł (słownie /brutto/: dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych), według następującego zestawienia: 

L.p. Imię i nazwisko Kwota /brutto/ 

1. Karol Bielecki - zawodnik 18.000,00
2. Denis Buntić - zawodnik 18.000,00
3. Ivan  Čupič - zawodnik 18.000,00
4. Piotr Grabarczyk - zawodnik 18.000,00
5. Mateusz Jachlewski - zawodnik 18.000,00
6. Michał Jurecki - zawodnik 18.000,00
7. Krzysztof Lijewski - zawodnik 18.000,00
8. Venio Losert - zawodnik 18.000,00
9. Żeljko Musa - zawodnik 18.000,00
10. Thorir Ólafsson - zawodnik 18.000,00
11. Tomasz Rosiński - zawodnik 18.000,00
12. Manuel  Štrlek - zawodnik 18.000,00
13. Sławomir Szmal - zawodnik 18.000,00
14. Grzegorz Tkaczyk - zawodnik 18.000,00
15. Uroš Zorman - zawodnik 18.000,00
16. Tomasz Strząbała - trener 22.500,00
17. Tomasz Mgłosiek - trener 2.000,00
18. Robert Dziwoń - trener 2.000,00

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz  Księgowości Urzędu Miasta. 

Id: F59C2779-0C71-4096-902F-5F7ADDE2FCE1. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: F59C2779-0C71-4096-902F-5F7ADDE2FCE1. Przyjety Strona 2




